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Komuna Vushtrri
Drejtoria pEr Arsim

Nd bazd te nenit 74 te Statutit te Komunds, vendimit td Kuvendit td Komunes 01.Nr. 269112 tE dat6s
27.09.2012 dhe ne bazl te Rregullores per ndarjen e bursave p6r studente dhe shpdrblimeve pdr nxdnes
Nr.86/15 td dat6s 30.04.2015. Drejtoria p6r Arsim shpall:

KONKURS
Pdr ndarjen e bursave p€r studentd tE rregullt niveli Bachelor nd Komun6n e Vushtrris6 ptir vitin

akademik 201812019. Vlera e bursds esht€ 400 € p6r vitin akademik.

L Bursa p€r drejtime deficitare
L Fakulteti i SHMN - Matematike ------------
2. Fakulteti i Nd6rtimtarisd dhe Arkitektures :

2.1 D epartamenti i Ndertimtaris6----- .--2
2.2 D epartamenti i Arkitektur6s

[. Bursa p6r student6 tE Universiteteve Publike td vendit
l.Fakulteti Filozofik 1

2.Fakulteti i Edukimit: Programi fillor ------ ------------------- 1

3. Fakulteti SHMN------ -------2
4.Fakulteti Filologiik--- --------1
5.Fakulteti Juridik --------------1
6.Fakulteti Ekonomik-- I
T.Fakulteti Inxhinieri Elektrike dhe Kompjuterike-------- -------------3
S.Fakulteti i Inxhinieris6 Mekanike dhe Kompjuterike--------- -------3
9.Fakulteti i Mjek6sisd --
10. Fakulteti i Bujqesisd dhe Veterinarise--------- -------2
1 1. Fakulteti i Shkencave td Aplikuara------------ --------3
I 2. Fakulteti i Gjeoshkencave------- 2
13. Fakulteti i Teknologjisd Ushqimore--------------- 2

Dokumentacioni i nevojsh€m p6r konkurrim:
- Ekstraktin e lindjes
- Deklaraten e bashk6sise familjare
- Vdrtetimin p6r statusin e studentit
- Certifikat€n e notave origjinale
- Vdrtetim nga fakulteti qd nuk merrni bursd nga fakulteti
- Vdrtetimin se Eshtd femije i deshmorit, invalidit, veteranit td luftds , martirit tE luftds, ish t€

burgosurit politike, 6shtd person mE aft0si te kufizuara, ddshmind se studiojnd sd bashku me nj€
an5tar'dle nga e njdjta familje (ndse nga e nj€jta familje jand dy e md tepdr studenrd), v6rtetimin se
€shtd nga familja me gjendje t€ rdndd ekonomiko sociale, d0shmind se nuk i ka prinddrit nd jetti.

- Aplikacioni merret nE zyren e pranimit te Komunes-arkives dhe dorezohen ne kete zyre
nd afat prej 1 5 ditdsh, nga data 1 5 .05.2019 deri me 29 .05 .2019 .

- Dokumentet e pakompletuara nuk do te shqyrtohen.
Shdnim:
-Td gjitha dokumentacionet e kerkuara duhet td jen€ origjinale
-Dokumentet e dordzuara nuk kthehen
Shdnim:
Rregulloren pEr Ndarjen e Bursave per Studefie mund ta gjeni nE faqen e

2


